
广发资管多添利六个月持有期债券型集合资产管理计划

2024年第 1 季度报告更正公告 

本公司于 2024 年 4 月 19 日在指定网站披露了“广发资管多添利六个月持有

期债券型集合资产管理计划 2024 年第 1 季度报告”，经核实，广发资管多添利

六个月持有期债券型集合资产管理计划 2024 年第 1 季度报告中的“报告期内单

一投资者持有基金份额比例达到或超过 20%的情况”的部分数据有误，现更正如

下： 

8.1 报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况 

投资

者类

别 

报告期内持有基金份额变化情况 
报告期末持有基金

情况 

序号 

持有基金份额比

例达到或者超过

20%的时间区间 

期初份额 申购份额 赎回份额 持有份额 
份额

占比 

机构 1 
20240101-

20240331 

2,542,818.

58 
- - 

2,542,818.5

8 

49.81

% 

个人 1 
20240101-

20240331 

1,077,606.

00 
- - 

1,077,606.0

0 

21.11

% 

产品特有风险 

报告期内，本集合计划存在单一投资者持有份额比例达到或超过20%的情况，由此可能导

致的特有风险主要包括：当投资者持有份额占比较为集中时，个别投资者的大额赎回可能

会对集合计划资产运作及净值表现产生较大影响；极端情况下集合计划管理人可能无法及

时变现集合计划资产以应对投资者的赎回申请；若个别投资者大额赎回后本集合计划出现

连续六十个工作日集合计划持有人数量不满200人或资产净值低于5000 万元，集合计划还

可能面临转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合计划合同等情形。本集合计划

管理人将对集合计划的大额申赎进行审慎评估并合理应对，完善流动性风险管控机制，切

实保护持有人利益。 

除以上内容有更正以外，其他内容不变。更正后的广发资管多添利六个月持

有期债券型集合资产管理计划 2024 年第 1 季度报告将重新披露在指定网站。

由此给投资者带来不便，本公司致以诚挚的歉意。 



特此公告。 

广发证券资产管理（广东）有限公司 

2024 年 4 月 30 日 


