## 广发资管多添利六个月持有期债券型集合资产管理计划 2024年第1季度报告更正公告

本公司于 2024 年 4 月 19 日在指定网站披露了"广发资管多添利六个月持有期债券型集合资产管理计划 2024 年第 1 季度报告", 经核实, 广发资管多添利六个月持有期债券型集合资产管理计划 2024 年第 1 季度报告中的"报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过 20%的情况"的部分数据有误, 现更正如下:

## 8.1 报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况

投资 者类 别	报告期内持有基金份额变化情况					报告期末持有基金 情况	
	序号	持有基金份额比例达到或者超过 20%的时间区间	期初份额	申购份额	赎回份额	持有份额	份额 占比
机构	1	20240101- 20240331	2,542,818. 58	-	-	2,542,818.5 8	49.81 %
个人	1	20240101- 20240331	1,077,606. 00	-	-	1,077,606.0	21.11

产品特有风险

报告期内,本集合计划存在单一投资者持有份额比例达到或超过20%的情况,由此可能导致的特有风险主要包括:当投资者持有份额占比较为集中时,个别投资者的大额赎回可能会对集合计划资产运作及净值表现产生较大影响;极端情况下集合计划管理人可能无法及时变现集合计划资产以应对投资者的赎回申请;若个别投资者大额赎回后本集合计划出现连续六十个工作日集合计划持有人数量不满200人或资产净值低于5000万元,集合计划还可能面临转换运作方式、与其他集合计划合并或者终止集合计划合同等情形。本集合计划管理人将对集合计划的大额申赎进行审慎评估并合理应对,完善流动性风险管控机制,切实保护持有人利益。

除以上内容有更正以外,其他内容不变。更正后的广发资管多添利六个月持有期债券型集合资产管理计划 2024 年第 1 季度报告将重新披露在指定网站。由此给投资者带来不便,本公司致以诚挚的歉意。

特此公告。

广发证券资产管理 (广东) 有限公司

2024年4月30日